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Circolare n. 211 Ciampino 22/11/2023 

 
Ai Docenti  

Alle Famiglie 
Agli Studenti 

Al DSGA 
Al Personale ATA 

SITO WEB 
ALBO CIAMPINO–MARINO 

 

Oggetto: Avvio Corsi Cambridge e calendario dei corsi 
 

Si informano gli studenti iscritti ai corsi Cambridge che le lezioni partiranno dal 1 
dicembre e seguiranno il seguente calendario: 
 

01/12/2023 

15/12/2023 

12/01/2024 

19/01/2024 

26/01/2024 

02/02/2024 

09/02/2024 

16/02/2024 

23/02/2024 

01/03/2024 

08/03/2024 

15/03/2024 

22/03/2024 

05/04/2024 

12/04/2024 

19/04/2024 
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03/05/2024 

10/05/2024 

17/05/2024 

24/05/2024 

31/05/2024 

 
Saranno attivati i seguenti corsi: livello KET A2, livello PET B1 base, livello PET B1 plus, 
livello FCE B2 base, livello FCE B2 plus, livello CAE C1. 

 
Le lezioni si terranno tutti i venerdì dalle 14,45 alle 16,45 nelle aule della Palazzina A, 

presso la sede di Ciampino. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Salvatore MONTESANO 
(Documento prodotto e conservato in originale informatico 

firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 
del CAD e normativa successiva) 


